
                                        ZARZĄDZENIE Nr 93/2018  

                                          STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

                                                     z dnia 15 października 2018 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 81/2018 Starosty Poznańskiego z dnia 10 września 2018 r. w sprawie 

powołania zespołu w celu przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych w Powiecie 

Poznańskim w roku 2018. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2018 poz. 754 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 10), który otrzymuje brzmienie: 

„10) Władysław Borowski." 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianego zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Poznańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 



Uzasadnienie 

           do Zarządzenia Nr 93 /2018 

                                                                               Starosty Poznańskiego  

                                                                       z dnia 15 października 2018 roku 

W związku z długotrwałą absencją pracownika, konieczna jest zmiana w składzie osobowym zespołu.  

Zadania kierowcy zostają powierzone Panu Władysławowi Borowskiemu. 

Mając na względzie powyższe zmiana niniejszego zarządzenia jest uzasadniona. 

 


